[bookmark: _GoBack]Постановление № 314 от 17.07.2024

О внесении изменений в Постановление Администрации
Промышленного внутригородского района городского округа Самара
от 26.04.2024 № 204 «О внесении изменений в Постановление Администрации Промышленного внутригородского района городского округа Самара от 30.01.2017 № 10 «Об утверждении положения об оплате труда работников муниципального бюджетного учреждения
Промышленного внутригородского района городского округа Самара
«Промышленный»

В целях исполнения протеста прокурора Промышленного внутригородского района городского округа Самара, а также приведения муниципального правового акта в соответствие с требованиями действующего законодательства ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Постановление Администрации Промышленного внутригородского района городского округа Самара от 26.04.2024 № 204 «О внесении изменений в Постановление Администрации Промышленного внутригородского района городского округа Самара от 30.01.2017 № 10 «Об утверждении положения об оплате труда работников муниципального бюджетного учреждения Промышленного внутригородского района городского округа Самара «Промышленный» (далее по тексту – Постановление), следующие изменения.
1.1.  Пункт 2 Постановления изложить в следующей редакции: «Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.».
2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава Промышленного
внутригородского района
городского округа Самара                                                           Д. В. Морозов